年  月  日

私立大学図書館協会ＷＷＷ情報資源提供サービス利用申請書

私立大学図書館協会会長校 御中

利用団体名

代表者氏名           印

私立大学図書館協会のＷＷＷ情報資源の利用について、『私立大学図書館協会ＷＷＷ情報資源提供

サービス利用細則』を遵守し、下記のとおり申請します。

記

届  出

□ 新 規

□ 変 更

□ 中 止

利用形態：□ ホームページ設置スペースサービス

     □ 代表者宛メールアドレスサービス

       （転送先アドレス:               ）

     □ 構成員用メーリングリストサービス

変更内容：

利 用 者

利用団体名 (和文名)

連絡担当者

所属機関 〒

住  所

所  属：

氏  名：

E－mail：

電話：               Fax：

ホームページ掲載情報の

概要（ホームページ設置スペース

サービスのみ記入）

希望するアカウント

＊新規の場合のみ

ご記入ください

※使用文字は、小文字の英字及び記号（ﾊｲﾌｫﾝ・ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ）で 12桁以内

第１

第２

第３

東地区部会研究部担当理事校・

西地区部会地区協議会理事校記入欄
受付日／館名：

印

 部会長校記入欄 受付日／館名：
印

 協会ＨＰ委員会記入欄

利用申請の諾否・諾否日   許 可 ・ 不許可        年   月   日

 会長校記入欄

※ＷＷＷ情報資源提供サービス利用申請書は、利用を申請する団体の上部組織に郵送により提出して下さい。